ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DA GRAÇA

SELEÇÃO PÚBLICA

RESULTADO DA ELEIÇÃO PRA DIRETORES

O Prefeito Municipal de GRAÇA - CE, Exmo. Sr. AUGUSTO BRITO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em conjunto com o

INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna público o

RESULTADO DA ELEIÇÃO.

1 – E.E.F RITA ALVES DE SOUSA(CAETANO):

ELEITA: CHAPA 01 – PRISCILA RODRIGUES DA SILVA

 NÚMERO PREVISTO – 165

 VOTOS VÁLIDOS – 128

 VOTOS EM BRANCO – 05

 VOTOS NULOS – 04

 NÃO COMPARECEREM - 28

2 – E.E.F VICENTE ALVES DE SOUSA:

 ELEITO: CHAPA 01 – FELIPE DE ABREU SILVA

 NÚMERO PREVISTO – 362

 VOTOS VÁLIDOS – 262

 VOTOS EM BRANCO – 12

 VOTOS NULOS – 02

 NÃO COMPARECERAM – 86

3 – E.E.F PROF. MARIA DO AMPARO DE SOUSA:

ELEITO: CHAPA 01 – JOÃO GENIVAL PEREIRA DE AZEVEDO

 NÚMERO PREVISTO – 562

 VOTOS VÁLIDOS – 326

 VOTOS EM BRANCO – 08

 VOTOS NULOS – 0

 NÃO COMPARECERAM – 228

4 – CRECHE PROINFÂNCIA PROF. RITA MARIA DA SILVA:

ELEITA: CHAPA 01 – FRANCISCA DAS CHAGAS LOPES

 NÚMERO PREVISTO – 361

 VOTOS VÁLIDOS – 281

 VOTOS EM BRANCO – 04

 VOTOS NULOS – 03

 NÃO COMPARECERAM – 73

5 – E.E.F JOSÉ POMPILHO DAMASCENO(VILA FORMOSA):

ELEITA: CHAPA 01 – ANTÔNIA ELISANGELA DAMASCENO

 NÚMERO PREVISTO – 176

 VOTOS VÁLIDOS – 101

 VOTOS EM BRANCO – 09

 VOTOS NULOS – 03

 NÃO COMPARECERAM – 63

6 – E.E.F PEDRO NEUDO BRITO(SEDE):

ELEITO: CHAPA 01 – MARCOS ROBERTO RODRIGUES

 NÚMERO PREVISTO – 385

 VOTOS VÁLIDOS – 274

 VOTOS EM BRANCO – 22

 VOTOS NULOS – 02

 NÃO COMPARECERAM - 87

7 – E.E.F Pe. RAIMUNDO NONATO RODRIGUES(LAPA):

ELEITO: CHAPA 01 – FRANCISCO DE ASSIS ABREU RODRIGUES

 NÚMERO PREVISTO – 293

 VOTOS VÁLIDOS – 268

 VOTOS EM BRANCO – 10

 VOTOS NULOS – 1

 NÃO COMPARECERAM - 14

8 – E.E.F JOÃO SALMITO DE ALMEIDA(JABURU):

ELEITO: CHAPA 01 – FRANCISCO ALMEIDA

 NÚMERO PREVISTO – 145

 VOTOS VÁLIDOS – 109

 VOTOS EM BRANCO – 09

 VOTOS NULOS – 0

 NÃO COMPARECERAM - 27

9 – E.E.F PROF. ANTÔNIO JERÔNIMO DA SILVA:

ELEITO: CHAPA 01 – OLIMAR ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO

 NÚMERO PREVISTO – 231

 VOTOS VÁLIDOS – 123

 VOTOS EM BRANCO – 25

 VOTOS NULOS – 02

 NÃO COMPARECERAM - 81

Graça - CE, 31 de julho 2018.

AUGUSTO BRITO

Prefeito Municipal